



Ośrodek Edukacji Aktywnej
Ul. Łódzka 20 m.17
98-220 Zduńska Wola

Ośrodek Edukacji Aktywnej

Ewa Nitecka - Rychlik

ul. Łódzka 20/17, 98-220 Zduńska Wola
NIP 829-104-74-46, REGON 730199723
tel. (0-43) 823 66 61; 606 353 334

PISMO REFERENCYJNE

Nasz Ośrodek działa od 1994 roku i zajmuje się rozwijaniem zdolności poznawczych oraz pomocą świadczoną uczniom uczęszczającym do szkół na wszystkich poziomach edukacyjnych.

Trafiają do nas zarówno o uczniowie z trudnościami szkolnymi wszelkiego rodzaju jak i dzieci zdolne, których celem jest usprawnianie przyswajania wiedzy i ogólny rozwój. W swojej pracy do tej pory posługiwaliśmy się zarówno różnorodnymi zadaniami typu kartka-ołówek, programami komputerowymi, łamigłówkami, klockami, elementem treningu są też ćwiczenia P. Denisona, ćwiczenia z piłkami i elementy NLP.

Obecnie uznaliśmy, że na potrzeby naszych podopiecznych, jako jedna z form pracy, bardzo dobrą odpowiedzią będzie zastosowanie treningów EEG Biofeedback i Verim.

Aby przygotować się do tego działania wzięłam udział w kursie podstawowym EEG Biofeedback prowadzonym przez Pana Dariusza Skorupę.

Szkolenie było przygotowane i przeprowadzone bardzo rzetelnie i profesjonalnie. Zaletą jest prowadzenie zajęć w małych grupach i możliwość konfrontowania poziomu zrozumienia omawianych zagadnień oraz bardzo dobra atmosfera pracy.

Pan Dariusz Skorupa nie szczędził wysiłku, aby wszystkie kwestie zostały dokładnie zrozumiane i przećwiczone, nie kończył też w połowie kwestii po upływie umówionego czasu, każdego dnia pracowaliśmy tak długo jak było to potrzebne uczestnikom kursu.

Dla mnie, jako uczestniczki szkolenia ważna jest oferta uzupełnienia wiedzy bez dodatkowych kosztów – możliwość udziału w dwóch dniach kolejnej edycji szkolenia. Każdy, kto próbował czegoś całkiem nowego po odbyciu szkolenia wie, że trudności, pytania i wątpliwości pojawiają się kiedy zaczynamy podejmować samodzielnie zadania. Bardzo cenna jest zatem możliwość uzupełnienia wiedzy po pewnym czasie od szkolenia. Kolejnym plusem jest sposób ustalania terminu – nie odgórnie (mimo, że to szkolenie otwarte) ale z uwzględnieniem możliwości czasowych uczestników i idąca daleko pomoc w uzyskaniu dogodnego, niezbyt kosztownego zakwaterowania w miejscu szkolenia dla osób przyjezdnych.

Reasumując: zarówno poziom merytoryczny szkolenia, wiedza i doświadczenie prowadzącego, jak i sposób przekazywania tych niełatwych przecież kwestii, cierpliwość

i wyrozumiałość oraz ogólna atmosfera pozwalają na zarekomendowanie szkoleń prowadzonych przez Pana Dariusza każdemu, kto chce się szkolić w tym zakresie. Zakupu sprzętu dokonywaliśmy za pośrednictwem Pana Dariusza Skorupy i tu także mogę z czystym sumieniem polecić jego usługi – bardzo dobry kontakt, świetna współpraca, doradztwo (udzielił nam szerokich informacji na temat możliwości poszczególnych wersji kupowanego sprzętu biorąc pod uwagę specyfikę placówki) i terminowe wykonanie.

W związku z wysokim poziomem świadczonych usług planuję w najbliższym czasie wziąć udział w drugim etapie szkolenia organizowanego również przez Pana Dariusza Skorupę.

Jestem przekonana, że najlepszą rekomendacją dla Pana Dariusza i jego działań jest fakt, że chcę kilkakrotnie skorzystać z jego usług.

**Ewa Nitecka Rychlik,
właściciel Ośrodka
Edukacji Aktywnej -trener**

Ośrodek Edukacji Aktywnej

Ewa Nitecka Rychlik

ul Łódzka 20/17, 98-020, Wąska Wola
NIP 829-104-74-46, REGON 1430199723
tel. (0-43) 823 66 61; 606 353 334